2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31 декабря  2015 года  №  36
	О возложении полномочий по

регулированию контрактной

 системы в сфере закупок для

обеспечения муниципальных

нужд Администрации Никольского

сельского поселения  Сычевского

 района Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, в целях осуществления регулирования контрактной системы в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Администрация Никольского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

     1. Возложить на Администрацию Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  полномочия по регулированию контрактной системы в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

    2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                      В.В. Суворов